Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

=

DI

AS 4055.664

Vis de traction hydraulique pour
contraintes élevées

Ftat: 12.03.2026 (La source: rittal.com/be-fr)
>> ENCLOSURES >>mmmsmmnm>> CLIMATE CONTROL >> " nmsmucms>>somtmasmm>> %
FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4055.664 - Vis de traction hydraulique pour contraintes

élevées

Accessoires pour emporte-pieces. Nécessaires comme élément de raccordement entre la
matrice et le poincon. Pour l'utilisation avec poingonneuse hydraulique.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Remarque

Vis de traction hydraulique @

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

AS 4055.664

Accessoires pour emporte-pieces. Nécessaires comme élément de
raccordement entre la matrice et le poingon.

Vis de traction hydraulique en acier fortement allié pour contraintes
élevées

Pour I'utilisation avec poingonneuse hydraulique

9,5 mm
19 cm

1p.

0,111 kg
0,124 kg
73181900
EC002690
EC002690
21049046

AS Vis de traction hydraulique 9,5/19



