Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.664

Vis de traction hydraulique pour contraintes élevées

État: 10.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



AS 4055.664 - Vis de traction hydraulique pour contraintes élevées

Accessoires pour emporte-pièces. Nécessaires comme élément de raccordement entre la matrice et le poinçon. Pour l'utilisation avec poinçonneuse hydraulique.

Caractéristiques

Référence	AS 4055.664
Description produit	Accessoires pour emporte-pièces. Nécessaires comme élément de raccordement entre la matrice et le poinçon.
Avantages	Vis de traction hydraulique en acier fortement allié pour contraintes élevées
Remarque	Pour l'utilisation avec poinçonneuse hydraulique
Vis de traction hydraulique Ø	9,5 mm 19 cm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.111
Poids brut	0.124
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177808997
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049046

© Rittal 2025 2